
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Rua Pe. Antônio Nepomuceno, nº 56 – CEP 62860-000 

CNPJ 02.960.694/0001-34 – (85) 3375-1820 – cpindoretama@gmail.com  

 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL  DE  PINDORETAMA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

PORTARIA Nº 32, DE 01 DE JUNHO DE 2021 

 

Dispõe sobre a EXONERA Marlúcia Costa Silva 

como Pregoeiro da Câmara Municipal e, como 

NOMEA  Sabrina Gomes Hilário de Souza , como 

Pregoeiro da Câmara Municipal de Pindoretama, 

NOMEA  Claudiano Alves Cidade Junior como 

Membro da Comissão de Pregão e José Bento 

Neto Comissão de Pregão  no  como Membro, e 

da outras providências. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINDORETAMA, no uso de suas 

atribuições legais, especialmente as contidas no inciso II do art. 33, e III do art. 35 da 

lei Orgânica do Município c/c o inciso XXVIII, do art. 30, do Regime Interno da Câmara 

Municipal de Pindoretama: 

RESOLVE: 

Art.1º  Exonera a Senhora MARLUCIA COSTA SILVA, inscrito no CPF sob o n° 

665.756.993-91, do Cargo de Pregoeiro da Comissão de Pregão. 

Art. 2º  Nomear de Sabrina Gomes Hilário de Souza, inscrito no CPF sob o n° 

056.308.383-26 como Pregoeiro da Câmara Municipal de Pindoretama, 

Art. 3º Nomear Claudiano Alves Cidade Junior, inscrito no CPF: 026.898.563-44, 

como Membro da COMISSÃO DE PREGÃO; 

Art. 4º Nomear José Bento Neto inscrito no CPF:018.885.273-58  como Membro da 

COMISSÃO DE PREGÃO; 

Art. 5º Essa Portaria altera a composição dos membros da COMISSÃO DE PREGÃO, 

instituída pela PORTARIA Nº 08 DE JANEIRO DE 2021 E SUAS ALTERAÇÕES. 

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Paço da Câmara Municipal de Pindoretama / CE , 01 de Junho de 2021. 

 

 

 



 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Rua Pe. Antônio Nepomuceno, nº 56 – CEP 62860-000 

CNPJ 02.960.694/0001-34 – (85) 3375-1820 – cpindoretama@gmail.com  

 

 

  

 

ANEXO I 

 

COMPOSIÇÃO COMISSÃO DE PREGÃO ATUALIZADA EM 01 DE JUNHO 

2021 

 

PREGOEIRO: Sabrina Gomes Hilário de Souza, inscrito no CPF sob o n° 

056.308.383-26 

 

MEMBRO: Claudiano Alves Cidade Junior, inscrito no CPF: 026.898.563-44 

 

MEMBRO: José Bento Neto inscrito no CPF:018.885.273-58 

 

Paço da Câmara Municipal de Pindoretama / CE , 01 de Junho de 2021. 

 

 

 

 


